
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Sekundārais dejonizācijas modulis (polishing)Sekundārais dejonizācijas modulis (polishing)

APRAKSTS

KAT. NUMURS

BS-070104-BKBS-070104-BK Sekundārais dejonizācijas modulis (polishing)

AKSESUĀRI

Labaqua TraceLabaqua Trace
BS-070105-A02

ūdens attīrīšanas sistēma

Labaqua sistēmas ir
daudzfunkcionālas ūdens
attīrīšanas sistēmas. Tās attīra
krāna ūdeni līdz tīram un īpaši
tīram stāvoklim.

Visas attīrīšanas sistēmu
Labaqua konfigurācijas ražo gan
īpaši tīru, gan arī tīru ūdeni. …

Lasīt vairāk

 

Labaqua HPLCLabaqua HPLC
BS-070104-A02

ūdens attīrīšanas sistēma

Labaqua sistēmas ir
daudzfunkcionālas ūdens
attīrīšanas sistēmas. Tās attīra
krāna ūdeni līdz tīram un īpaši
tīram stāvoklim.

Ūdens attīrīšanas sistēma
LabaquaLabaqua HPLCHPLC attīra ūdeni
nodrošinot zemu kopējā
organiskā oglekļa (TOC) …

Lasīt vairāk

 

Labaqua BioLabaqua Bio
30l uzglabāšanas tvertne
ūdens attīrīšanas sistēma

Labaqua sistēmas ir
daudzfunkcionālas ūdens
attīrīšanas sistēmas. Tās attīra
krāna ūdeni līdz tīram un īpaši
tīram stāvoklim.

Ūdens attīrīšanas sistēma
Labaqua Bio Labaqua Bio attīra ūdeni
nodrošinot zemu organisko
vielu un DNāžu …

Lasīt vairāk

Sekundārais dejonizācijas modulis (polishing) Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/265/
https://biosan.lv/lv/show-product/264/
https://biosan.lv/lv/show-product/263/

	Sekundārais dejonizācijas modulis (polishing)

